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Svensson Inga-Britt RK STAB

Från: REGION HALLAND officiell e-post
Skickat: den 7 november 2017 09:02
Till: Molander Ann LT; Driftnämnden Ambulans, diagnostik och hälsa DN ADH; Fransson 

Maria RK STAB; Bengtsson Åke RK EKONOMI
Ämne: VB: SVENSKT AMBULANSFLYG

Diarieförd RS170298‐10 
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Registrator 
Kansliavdelningen 
 

TFN: 035-17 98 02  
E-POST: regionen@regionhalland.se 
BESÖKSADRESS: Södra vägen 9, 30238 Halmstad 
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Från: Sara Kopparmalms [mailto:sarakoppar@hotmail.com]  
Skickat: den 6 november 2017 18:18 
Till: Dahlöf Catarina RK LEDNING 
Ämne: VB: SVENSKT AMBULANSFLYG 
 
  
             Hej! 

 
Jag skriver med anledning av att Sveriges landsting och regioner har gått samman i ett 
kommunalförbund; SVENSKT AMBULANSFLYG och just nu genomför en upphandling av sex 
stycken flygplan avsedda för ambulansflyg. 
 
Inköp av flygplanen kostar ca 620 miljoner kronor, till det kommer driftskostnader, 
hangarkostnader medicinsk utrustning, piloter, tekniker. 
Dessutom är det en typ av flygplan som är minst två ggr så dyr som de plan som övriga 
världen använder till ambulansflyg. 
 
Det är bara våra största flygplatser som har öppet 24 tim/dygn, om flygambulansen ska 
hjälpa alla landsting, alla patienter som behöver transport dygnet runt så innebär det att 
närmsta flygplats kanske är stängd. Det kostar att öppna en flygplats. Tro inte att 
ambulansflygplanen kommer få landa gratis.  
Det blir aldrig på lika villkor. 
 
Det talas heller inte om att den medicinska personalen tas från befintlig ‐ eller rättare sagt 
obefintlig personal ‐ på sjukhusen.  
Idag är det många tusen sjuksköterskor som inte jobbar inom sjukvården längre. 
Landstinget har inte råd att betala dem, men vår HÄLSO‐ & SJUKVÅRD som idag BLÖDER ska 
köpa flygplan och bedriva flygverksamhet!! 
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Samordning av patient‐transporter mellan landsting är naturligtvis bra men att en 
BLÖDANDE Hälso‐ & Sjukvård ska ta våra skattepengar från sjukvård till flygmaskiner kan 
inte vara rätt!!  
 
Överklagandetiden går ut 13 November, därefter tecknas avtal.  
se länkar nedan. 
Sänder detta mejl till alla landsting. 
Med Vänlig Hälsning 
Sara Kopparmalms, Skattebetalare. 
+46‐70‐3838 948 
 
 
http://www.s112.se/2017/11/03/74‐miljoner‐dollar‐faller‐fritt/ 

74 miljoner dollar faller fritt - Samverkan 112 

www.s112.se 

https://inkopsradet.se/bransch/utbildning/luftaffar‐for‐over‐600‐miljoner/ 

 

Luftaffär för över 600 miljoner 

inkopsradet.se 

Svenskt Ambulansflyg har valt ambulansflygplan och 
kommer senare att upphandla driften av dem. De sex 
flygplanen från Pilatus kostar cirka 620 miljoner kronor. 

 


